关于2014年上半年大学英语四、六级考试

报名工作的通知

各学院（部）：
根据省自考办要求，2014年上半年大学英语四、六级考试报名已开始，为做好我校本次考试报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、考试时间： 2014年6月14日
二、报名资格：
1、 四级：所有全日制在校本科生。
2、 六级：四级成绩达到425分以上(含425分)的所有全日制本科生、所有在校硕士研究生。

3、 按省自考办有关规定,从2006年12月起不再接受非在校全日制的研究生课程班学生、自考生、函授生、成教本专科生及历届生的报考。

4、 四级、六级两种考试中，每个考生只能选择其中一种报考。如果同时报两种考试，报名系统将自动取消其考试资格。
三、报名时间：

3月12日（周三）8:00--3月19日（周三）18:00

四、报名方法：

1、 全校本科生、研究生在网上报名
1) 网报操作：在学校主页下点击“教务管理”按钮，从 “教务系统学生入口”登录即可。
2) 报名步骤：学生使用本人学号和密码登录系统（初始密码为身份证号），报名时点击“活动报名”，再选择“网上报名”。①选择报名等级：“全国大学英语四级考试”或“全国大学英语六级考试”（研究生选择“全国大学英语六级考试(研究生)”）；②核对照片；③输入身份证号码（请录入正确的身份证号码）；④点击“确定”。报名成功将会在网页下方“已报项目列表”中出现所报考项目名称。为安全起见，网上报名结束后应及时关闭网页。

3) 本次报名不另进行信息核对工作，个人信息一定要校对准确，教务管理系统上无照片或照片错误的考生，请考生务必在3月18日（周二）前将自己的电子数码照片（jpg格式，蓝色背景证件照，大小为150*200,以学号命名）拷贝到U盘上交到各学院教务办公室，未能按期提供照片的或者提供照片尺寸不符合要求的，按报考无效处理。

4) 2013年入学的专升本学生报考大学英语六级，无法从网上报名的，请于3月18日（周二）17：00前携带本人符合条件的四级考试成绩单（或合格证）和电子数码照片（150*200），到教务处考试中心现场报名。

5) 凡发现弄虚作假的考生，将取消其考试资格。
2、 铁道技术学院高职学生及武威校区能源与动力工程学院本科生以班级为单位使用报名模板组织进行报名，到学院教务办公室报名缴费，照片尺寸150*200，并以学号命名。
3、 教工直接到教务处考试中心报名，报名时间为3月18日（周二）。正在读我校研究生的教工按研究生报名。教工报名时必须携带本人工作证并携带150*200尺寸的数码照片。

五、考试报名收费标准：
大学英语四六级考试每科次报考费为35元。

六、注意事项：

1、 请各学院在报名前对学生进行广泛宣传，务必将报名的时间和要求及时通知到学生（尤其是外出学生），要求学生积极参与，认真进行上网报名，超过规定的报名截止日期，不再受理任何形式的补报工作。

2、 报名时注意报名信息的准确性，若报名信息错误，后果由本人自负。

3、 请严格按照规定时间进行，由于时间所限，逾期将不再补报。

4、 扣款日期为3月25日-3月30日，学校入学统一发放的建行卡卡号有变动的同学请及时到财务处收费科办理变更手续。网上报名成功的同学务必在扣款日前在财务处收费科代扣学费对应的建行卡里保持足够的金额（为避免年费扣款等影响，卡内应至少保证余额在50元以上），保证四六级报名费能够成功扣款，若因建行卡内金额不足而无法扣款，视为自动放弃报考，后果自负。

5、 报名信息核对时间为4月1日-2日，网报同学在报名网站核对信息，铁道技术学院学生在学院教务办核对信息。考生应重点核对姓名、性别、身份证号、院系、专业、报名类别等信息。发现信息错误，请在学院教务办登记、签字确认，学院汇总后于4月2日17:00之前将“错误信息更正表”加盖公章后报送教务处考试中心。
6、 报名口语考试的学生请登陆www.cet.edu.cn查看相关事宜。
7、 其他未尽事宜请与教务处考试中心联系，联系电话：4938499。
教务处

2014年3月7日